
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  5.12.2006    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Nedvědová, Strejc, Doskočil, Zajíc, Libjaková, Vašáková, Bartůšek 
Omluveni :   
Zapisovatel: Strejc 
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu. 
Hosté:  
 Program zasedání byl schválen bez připomínek. 
 

1. Stížnost parkování ( posláno emailem ) 
2. GUTA změna užívaní objektu 
3. Dočasné parkovaní č.p.34 z důvodu rekonstrukce domu 
4. Dílčí přezkoumání hospodaření obce za rok 2006 
5. Protokol o dozoru ČIŽP OI Praha 
6. Další změny v územním plánu  
7. Rozpočet na rok 2007 
8. Změna rozpočtu č.3 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
 
Schvaluje  
 1.  Odpovědět že tento problém řeší obecní vyhláška a protože nebylo konktrétně 

uvedeno kde a kým, pokud bude OU vědět o konkrétních přestupcích vstoupí 
s dotyčným v jednání. 

  ( odpověd emailem ) 
 2. Souhlasí s změnou úžívání z bydlení na skladový objekt včet kanceláří, protože je to 

v souladu s UPD 
 3. S parkováním nákladního automobilu před č.p 34 z důvodu rekonstrukce domu 
 6. S postupem  že po projednání na Městě Kladno se budeme touto problematikou 

zabývat na další zasedání. 
 7. Souhlasí s navženým rozpočtem jak jej přednesl finanční a kontrolní výbor na rok 

2007 
 8. Se změnou rozpočtu č.3 
 
Bere na vědomí 
  4. Zprávu z dílčího přezkoumání hospodaření obce za rok 2006 

9. Protokol o dozoru ČIŽP OI Praha 
 
Ukládá 
 7. OU komunikovat na téma likvidace odpadních splaškových vod z domácnosti tak jak 

vychází z kontroly ČIŽP OI Praha, tj požádat o doložení dokladů o tom jak likvidují 
své splaškové vody a to do termínu do konce února. 

  
Nesouhlasí 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  5.12.2006    . 
 

 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


